THÔNG BÁO
Kết quả bán tài sản thanh lý

 Căn cứ Quyết định số 650/QĐ-KHTN ngày 17/3/2017 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Khoa học Tự nhiên về việc phê duyệt phê duyệt tổ chức/cá nhân mua tài sản

thanh lý.

 Trường Đại học Khoa học Tự nhiên trân trọng thông báo cho các tổ chức/cá nhân

tham gia mua tài sản thanh lý của Trường ĐHKHTN với các nội dung như sau:

 1. Thông tin tổ chức/cá nhân được mua tài sản thanh lý

STT Họ và tên
Trả giá mua

tài sản thanh lý

Quyết định

phê duyệt

Thời gian

giao nhận

1

Bùi Thanh Tùng 300.000 đ   650/QĐ-KHTN

ngày 17/3/2017

21

/3/2017

 2. Thông tin tổ chức/cá nhân không được mua tài sản thanh lý

STT Họ và tên Số CMND
Trả giá mua

tài sản thanh lý

Lý do

1.

Doãn Tiến Hà 111614330 cấp ngày

22/02/2012 tại Hà Nội

200.000 đ Giá thấp hơn cá

nhân được mua tài

sản thanh lý. 2.  Nguyễn Thị Trang 122042623 cấp ngày

21/10/2016 tại Bắc Giang

200.000 đ

 Trường Đại học Khoa học Tự nhiên trân trọng đề nghị Ông Bùi Thanh Tùng liên hệ

với Phòng Khoa học Công nghệ (P.306E nhà T1) để tiến hành làm các thủ tục tiếp theo.

 Thời gian làm việc từ ngày 21/3/2017 đến ngày 29/3/2017.

 Trân trọng cảm ơn.

Nơi công bố:
- Bảng thông báo;
- Website của Trường;

     - Lưu VT, KH-CN.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG KH-CN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG KH-CN

TS. Đinh Nho Thái

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 718/KHTN-KHCN

Hà Nội, ngày 21 tháng 3 năm 2017